2 Commissione Sportiva
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2° RONDE DEI QUATTRO COMUNI TERRA DI LEUCA

Fédération
Internationale

«<r del'Automobile
R CLASSIFICA FINALE UFFICIALE
POS NUM CONCORRENTE C.P. 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE VETTURA GC SCUDERIA PENALITA' TOTALE DIST.
1 1 SCUDIERI Giacomo SCUDIERI Giacomo ITA P1ZZ| Antonio Peugeot WRC WRC Casarano Rally Te 29'26.9
ABBANDONI
2 NICOLORO Gianluigi NICOLORO Gianluigi ITA PACCA Vito SKODA FABIA WRC WRC Global Rally RIT (PS1) - RUFFANO 1° PASSAGGIO
CLASSE A8
1 3 PEPE Albino PEPE Albino ITA PANICO Pierpaolo Mitsubishi Evo VIl A8 Salento Motor Sport 30'51.5
CLASSE A7
1 16 ALBANO Giuseppe ALBANO Giuseppe ITA SORANO Fernando Renault Clio Williams A7 Casarano Rally Team 30'27.8
2 19 TOTISCO Graziano TOTISCO Graziano ITA ANASTASIA Antonio Renault Clio Williams A7 Salento Racing 0'50 32'43.3 2'155
3 23 STANCA Marco STANCA Marco ITA TORSELLO Luis Renault Clio Williams A7 Casarano Rally Team 32'56.4 2'28.6
4 25 SANTORO Massimiliano SANTORO Massimiliano ITA ORTUSO Domenico Renault Megane A7 Piloti del Gargano 35'06.3 4'38.5
ABBANDONI
18 DE ROSA Massimo DE ROSA Massimo ITA CASARANO llario Renault Clio Williams A7 Casarano Rally Team NP (PS2) - RUFFANO 2° PASSAGGIO
20 SICILIANO Santo SICILIANO Santo ITA FORTE Vincenzo Opel Astra GSI A7  Motor Sport Salento RIT (PS2) - RUFFANO 2° PASSAGGIO
21 CAPOCELLI Giovanni CAPOCELLI Giovanni ITA ROMANO Patrizia Renault Clio Williams A7 Casarano Rally Team RIT (PS1) - RUFFANO 1° PASSAGGIO
22 GIANNUZZI Elia GIANNUZZI Elia ITA FALCONIERI Tony Renault Clio A7 Casarano Rally Team RIT (PS2) - RUFFANO 2° PASSAGGIO
24 QUARTA Marco QUARTA Marco ITA MAROTTA Francesco Peugeot 306 A7 Casarano Rally Team RIT (PS3) - RUFFANO 3° PASSAGGIO
26 COLETTA Emanuele COLETTA Emanuele ITA COSSA Fabio Renault Clio Williams A7 Casarano Rally Team RIT (PS1) - RUFFANO 1° PASSAGGIO
27 PAPALEO Cosimo PAPALEO Cosimo ITA ZEZZA Samuele Opel Astra A7 Esse 4 Motor Sport RIT (PS3) - RUFFANO 3° PASSAGGIO
CLASSE A6
1 43 QUARTA Luigi QUARTA Luigi ITA QUARTA Cristian Renault Clio 1800 A6 Casarano Rally Team 31'52.7
2 44 FORTE Antonio FORTE Antonio ITA PICCINNI Rocco Peugeot 106 A6 Salento Motor Sport 35'03.3 3'10.6
3 46 BRANCA Antonio BRANCA Antonio ITA DE MARCO Emanuele Peugeot 106 A6 Casarano Rally Team 2'00 40'07.1 8'14.4
ABBANDONI
RUFFANO RY.8.99/1
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CONCORRENTE

DE IACO Massimo
CIARDO Carmelo

DE ROSA Fernando
MARTINA Luigi
CRISIGIOVANNI Antonio

DE MARCO Marco
VALLARIO Marco

BROCCOLI Alessandro
MASCIA Fabrizio
GIUDICE Rossano
CRISIGIOVANNI Umberto
ADAMUCCIO Mauro
SCHIAVANO Fabio
LACATENA Francesco
COSTA Rudy

ASCALONE Salvatore
LUCREZIO Rodolfo
SERAFINI Michele
CORVAGLIA Cesare
ZOMPI Pierpaolo
ANTONAZZO Stefano

TARANTINO Alessandro
MARTINA Emiliano
FINGUERRA Luca
LEONE Rocco

AGAGIU' Marco

MEMMI Tommaso

C.p.

1°CONDUTTORE

DE IACO Massimo
CIARDO Carmelo

DE ROSA Fernando
MARTINA Luigi
CRISIGIOVANNI Antonio

DE MARCO Marco
VALLARIO Marco

BROCCOLI Alessandro
MASCIA Fabrizio
GIUDICE Rossano
CRISIGIOVANNI Umberto
ADAMUCCIO Mauro
SCHIAVANO Fabio
LACATENA Francesco
COSTA Rudy

ASCALONE Salvatore
LUCREZIO Rodolfo
SERAFINI Michele
CORVAGLIA Cesare
ZOMPI Pierpaolo
ANTONAZZO Stefano

TARANTINO Alessandro
MARTINA Emiliano
FINGUERRA Luca
LEONE Rocco

AGAGIU' Marco

MEMMI Tommaso

NAZ

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE NAZ

NUZZO Pierpaolo
LONGO Cosimo

CLASSE A5

SORRONE Gabriele
MARTINA Alessandra
ROBERTO Alessandro

CLASSE N4

DE LORENZO Enrico
PASCALE Antonio

CLASSE N3

ERCOLANI Lorenzo
CAROLI Giorgio
SERGI Cosimo
PERSICO Giovanni
TRIDICI Salvatore
SCHIAVANO Maurizio
DEODATI Ivan
STEFANELLI Davide

LIFONSO Antonio
PACELLA Giuseppe
DE MICHELIS Antonio
PISCOPIELLO Chiara
BARONE Mauro
GIANNELLI Daniele

CLASSE N2

ROSATO Martino
MARTINA Emanuele
FINGUERRA Matteo

DE GIUSEPPE Giovanni
VADACCA Matteo
MEMMI Irene

VETTURA

Peugeot 206
Peugeot 106

Peugeot 106
Peugeot 106 Rally
Peugeot 106 Rally

Mitsubishi Evo IX
Mitsubishi Evo IX

Opel Astra GTC
Renault Clio RS
Renault Clio Williams
Renault Clio RS
Renault Clio Light
Peugeot 306

Renault Clio Williams
Peugeot 306

Renault Clio Light
Renault Clio Light
Renault Clio Light
Renault Clio RS
Renault Clio Williams
Renault Clio

Citroen Saxo VTS
Peugeot 106
Peugeot 106
Opel Corsa 1600
Peugeot 106
Peugeot 106

GC

A6
A6

A5
A5
A5

N4
N4

N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3

N3
N3
N3
N3
N3
N3

N2
N2
N2
N2
N2
N2

SCUDERIA

Salento Motor Sport
Salento Motor Sport

D.R. Racing
Casarano Rally Team
Casarano Rally Team

Casarano Rally
Vomero Racing

San Marino

Salento Racing
Salento Motor Sport
Casarano Rally Team
Salento Motor Sport
Casarano Rally Team
Casarano Rally Team
Salento Motor Sport

Casarano Rally Team
Salento Racing
Salento Racing
Casarano Rally Team
Casarano Rally Team
Salento Motor Sport

A.S. Salento Racing
Casarano Rally Team
Casarano Rally Team
Motor Sport Salento
Casarano Rally Team
Casarano Rally Team

PENALITA TOTALE

DIST.

RIT (PS4) - RUFFANO 4° PASSAGGIO
NP (PS3) - RUFFANO 3° PASSAGGIO

34'31.3
36'08.2
40'15.4

30'13.8
30'44.0

30'44.3
30'45.0
31'11.8
31'25.2
31'54.3
3341.1
34'09.8
34'21.6

1'36.9
5'44.1

30.2

0.7
27.5
40.9

1'10.0
2'56.8
325.5
337.3

RIT (PS1) - RUFFANO 1° PASSAGGIO
RIT (PS1) - RUFFANO 1° PASSAGGIO
RIT (PS1) - RUFFANO 1° PASSAGGIO
NP (PS3) - RUFFANO 3° PASSAGGIO
RIT (PS1) - RUFFANO 1° PASSAGGIO
RIT (PS1) - RUFFANO 1° PASSAGGIO

31'32.2
3331.3
34'29.8
34'36.1
36'34.4
3721.3

159.1
2'57.6
3'03.9
5'02.2
5'49.1

RY.8.99/2
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POS  NUM CONCORRENTE
ABBANDONI

54 ZAMINGA Bruno
59 CASTRIOTO Ubaldo

1 71 PEPE Sergio
72 FERILLI Daniele
3 74 D'AMATO Samuel

N

ABBANDONI

73 SARCINELLA Roberto

1 8 GIUDICE Emanuele

2 10 GRECO Gabriele

3 9 RIZZELLO Francesco
ABBANDONI

7 MUSARO' Pierluigi

1 5 COLOMBI Fabrizio
2 6 RASCHI Alex
ABBANDONI

4 MASCIULLO Francesco

ABBANDONI

14 TURCHIULI Vincenzo

RUFFANO

C.p.

1°CONDUTTORE

ZAMINGA Bruno
CASTRIOTO Ubaldo

PEPE Sergio
FERILLI Daniele
D'AMATO Samuel

SARCINELLA Roberto

GIUDICE Emanuele
GRECO Gabriele
RIZZELLO Francesco

MUSARO' Pierluigi

COLOMBI Fabrizio
RASCHI Alex

MASCIULLO Francesco

TURCHIULI Vincenzo

NAZ

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

2°CONDUTTORE NAZ

ZAMINGA Stefano
TUNDO Antonio

CLASSE N1

CAPUTO Michele
STEFANO Salvatore
PASCALI Roberto

SARCINELLA Luca

VETTURA

Peugeot 106
Opel Corsa

Peugeot 106 Rally
Peugeot 106 Rally
Peugeot 106 Rally

Peugeot 106 Rally

CLASSE SUPER 1600

MERAGLIA Francesco
SCHIPA Maurizio
SERGI Piero Angelo

SANSONE Massimo

CLASSE K11

MATTANZA Angelo
PASCUCCI Stefano

FIORITO Pasquale

CLASSE K10

POTERA Paolo

Renault Clio
Citroen Saxo Super 16
Fiat Punto

Renault Clio

Peugeot 306 Maxi
Renault Clio R3

Peugeot 206 RC

Citroen Saxo Kit

GC

N2
N2

N1
N1
N1

N1

S16
S16
S16

S16

K11
K11

K11

K10

SCUDERIA

Salento Motor Sport
Casarano Rally Team

Salento Motor Sport
D.R. Racing
D.R. Racing

Casarano Rally Team

Salento Motor Sport
Happy Racer
Salento Motor Sport

Casarano Rally Team

Global Rally
San Marino

Salento Motor Sport

Casarano Rally Team

PENALITA TOTALE DIST.

RIT (PS2) - RUFFANO 2° PASSAGGIO
NP (PS4) - RUFFANO 4° PASSAGGIO

36'05.6
36'48.9 43.3
37'57.3 1'51.7

RIT (PS3) - RUFFANO 3° PASSAGGIO

30'34.4
31234 49.0
030 31'57.4 1'23.0

RIT (PS2) - RUFFANO 2° PASSAGGIO

30'09.2
30'14.1 4.9

RIT (PS1) - RUFFANO 1° PASSAGGIO

NP (PS2) - RUFFANO 2° PASSAGGIO

RY.8.99/3

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



POS NUM  CONCORRENTE S C.p.

1 52 BALSAMO Antonio

2 51 SECLI' Antonio

1 76 CENTONZE Massimiliano

2 78 CATALDI Emanuele
ABBANDONI

75 D'AMICO Claudio

1 79 CASTO Antonello

2 80 MANIGRASSO Ciro

3 81 CASTO Ottavio

4 83 CASTO Giovanni
ABBANDONI

82 RUGGERI Domenico

Esposta ore: 17.30

Il Direttore del servizio di
Claudio Barriera

RUFFANO

1°CONDUTTORE

BALSAMO Antonio
SECLI' Antonio

CENTONZE Massimilian
CATALDI Emanuele

D'AMICO Claudio

CASTO Antonello
MANIGRASSO Ciro
CASTO Ottavio
CASTO Giovanni

RUGGERI Domenico

cronometraggio

NAZ

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

2°CONDUTTORE NAZ

CLASSE KO

CASTRIOTO Alessandro
ROMANO Franco
CLASSE 0OS1

FORMOSI Francesco
MICALETTO Davide

D'AMICO Fabrizio

CLASSE 0S0O
REA Alberto
BARONETTI Andrea

CASTO Francesco
CASTO Roberto

SEMERARO Fabio

VETTURA

Fiat 500 Kit
Fiat 500 Kit

Lancia Delta Int.
Peugeot 205 GTI

Lancia Delta Evo

Peugeot 205 GTI
Peugeot 205 GTI
Peugeot 205 GTI
Peugeot 205 Rally

Alfa Romeo 33 16V

Il Direttore di gara
Giovanni Cillo

GC

KO
KO

0Os1
Os1

Os1

0So
0So
0Sso
0Sso

0So

SCUDERIA

Casarano Rally Team
Salento Motor Sport

Casarano Rally Team
Salento Motor Sport

D.R. Racing

Salento Motor Sport
Casarano Rally Team
Esse 4 Motor Sport
D.R. Racing

ACI TARANTO

PENALITA' TOTALE DIST.
3527.1
37'04.0 1'36.9
34'50.3
35'49.4 59.1

RIT (PS2) - RUFFANO 2° PASSAGGIO

34'24.9

3531.6 1'06.7
36'13.5 1'48.6
39'35.0 510.1

RIT (PS1) - RUFFANO 1° PASSAGGIO

RY.8.99/4
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